令和  年  月  日

日本赤十字社愛媛県支部事務局長 宛

学 校 名

学校長名

青少年赤十字関係資材等借用願

 下記のとおり、貴支部所有の資材等を借用させていただきますようお願いいたします。

記

１．教材を使用する目的・使途（行事名）

２．借用資材 【ご希望資材の□チェックを入れてください。】

№ ☑ 資   材   名

１ □  地雷模型   ※1 セットの整備のため、ご希望に添えない場合もございます。

２ □  義  足   ※1 足のみの整備のため、ご希望に添えない場合もございます。

３ □  ネパール水瓶 ※1 セットの整備のため、ご希望に添えない場合もございます。

４ □(  )箱  ＨＵＧ（避難所運営ゲーム） ※(1 箱で 7 名･4 ｸﾞﾙｰﾌﾟ)×10 セット整備

５ □(  )式  いえまですごろく      ※(1 式 4～6 名)×5 セット整備

３．借用期間

  令和  年  月  日（  ）必着 ～ 令和  年  月  日（  ）

４．返却・発送日

   令和  年  月  日（  ）

５．担 当 者

   氏 名 ：

   連絡先 ： ℡ （    ）   －

６．その他

※青少年赤十字未加盟校におかれましては、当方への返送にかかる経費はご負担願います。